

Innovation Lab A/S

Mariane Thomsens Gade 6 st.1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 69 96 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Mads Thimmer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovation Lab A/S Mariane Thomsens Gade 6 st.1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 69 96 70
	Stiftet: 28. april 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Per Lolk, formand Mads Thimmer
Direktion	Mads Thimmer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Thimmer Holding ApS
Dattervirksomheder	Digital by Innovation Lab ApS, Aarhus Co-Creation by Innovation Lab ApS, København Projects by Innovation Lab ApS, Aarhus Husum Data by Innovation Lab ApS, Aarhus Experiences by Innovation Lab ApS, Aarhus Visuals by Innovation Lab ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	ProjectPad IVS, Aarhus Innovation Lab Norge, Norge Big Data by Innovation Lab ApS, Aarhus Grit by Innovation Lab ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af viden om den nyeste teknologi til erhvervslivet, det offentlige og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -249.722 kr. mod 72.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.876 kr. mod 86.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-249.722	72.156
Andre driftsomkostninger	-217.363	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	601.883	56.732
Andre finansielle indtægter	1.600	4.188
Øvrige finansielle omkostninger	-58.522	-46.136
Resultat før skat	77.876	86.940
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	77.876	86.940
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.191	56.732
Overføres til overført resultat	0	30.208
Disponeret fra overført resultat	-569.315	0
Disponeret i alt	77.876	86.940

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.503.712	1.019.221
Kapitalinteresser	18.750	73.750
Deposita	265.735	265.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.197</u>	<u>1.358.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.788.197</u>	<u>1.358.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.161.691	1.142.552
Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.818	470.378
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	43.893	93.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	93.249
Andre tilgodehavender	130.750	167.553
Tilgodehavender i alt	<u>1.963.152</u>	<u>2.267.400</u>
Likvide beholdninger	<u>1.351</u>	<u>4.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.964.503</u>	<u>2.271.605</u>
Aktiver i alt	<u>3.752.700</u>	<u>3.630.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.242.339	595.148
Overført resultat	-1.144.206	-574.891
Egenkapital i alt	<u>598.133</u>	<u>520.257</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	61.600	2.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.600</u>	<u>2.846</u>
Gæld til pengeinstitutter	505.528	438.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.750	70.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	906.687	1.426.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	99.698
Anden gæld	1.590.002	1.072.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.092.967</u>	<u>3.107.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.154.567</u>	<u>3.110.054</u>
Passiver i alt	<u>3.752.700</u>	<u>3.630.311</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	538.416	-605.099	433.317
Resultatandel	0	56.732	30.208	86.940
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	595.148	-574.891	520.257
Resultatandel	0	647.191	-569.315	77.876
	500.000	1.242.339	-1.144.206	598.133

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 506 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til 83 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thimmer Holding ApS, CVR-nr. 29 60 59 20, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
